
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTO N. ..2, -f?:> DEL 30/08/2012

OGGETTO: Liquidazione somma in acconto al Geo\. Dott. Massimiliana Pinto Vraca per studio
idrogeologico "captazione ed adduzione di acqua sorgenti zia per uso potabile".

REGISTRO GENERALE N. Jdfl

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell'art.6,comma 11,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.01.06.03

Competenza

art. 4

Residui

Somma stanziata ----------
Variazione in aumento €.-------
Variazione in diminuzione €.------
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto determina sindacale

n. 60 del 15/12/2011

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 8.635,29

(impegno 1808/20 I I)

,lo' ..

Fondachelli Fantina li, 30/08/2012

I
l

~



OGGETTO: Liquidazione somma in acconto al Geo!. Dott. Massimiliana Pinto Vraca per studio
idrogeologico "captazione ed adduzione di acqua sorgentizia per uso potabile".

Il Responsabile del Settore Ilo - LL. PP.

RICHIAMA TA la determina sindacale n. 60 del 15/12/2011, esecutiva, con la quale è stato
incaricato il Geo!. Dott. Massimiliana Pinto Vraca per lo studio idrogeologico "captazione ed
adduzione di acqua sorgentizia per uso potabile", ed impegnata la somma di € 12.336,13 (impegno
n. 1808/11);

CONSIDERATO che il Geo!. Dott. Massimiliana Pinto Vraca ha regolarmente eseguito l'incarico
di cui in oggetto;

VISTO il disciplinare d'incarico professionale;

VISTA la fattura n. 2 del 16/08/2012 del Geo!. Dott. Massimiliana Pinto Vraca, assunta al
protocollo di questo Ente in data 16/08/2012 n. 4732, per l'importo complessivo in acconto di €
8.635,29 Iva inclusa;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 184 del D. L.vo n. 267/2000;

VISTO il Bilancio 2012, esecutivo;

DETERMINA

DI LIQUIDARE somma in acconto al Geo!. Dott. Massimiliana Pinto Vraca - Via Montello, 16-
Castell'Umberto Messina, per studio idrogeologico "captazione ed adduzione di acqua sorgentizia
per uso potabile", il corrispettivo complessivo di € 8.635,29, giusta fattura n. 2/2012;

DI IMPUTARE la relativa spesa di € 8.635,29 sull'intervento 1.01.06.03 art. 4 impegno n. 1808/11
del bilancio 2012 RR. PP., esecutivo;

DI ACCREDITARE la somma sopra citata su Coordinate Bancarie IBAN: IT51 S020
0882330000300328831 - Banca UNICREDIT - Agenzia di Naso (Me) - intestato a Massimiliana
Pinto Vraca;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione ali 'ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali ed all'emissione del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile del Settore IlO - LL. PP.

mL~ .. '7



IPresente atto è stato pubblicato ali' Albo pretorio dal
30/08/2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l sottoscritto Segretario Comunale, certijìca,su
conforme attestazione del! 'addetto, che la
Dresente determinazione è pubblicata al! 'Albo
pretorio dal 30/08/2012 per 15 giornz
consecutivi.

IFondachelli Fantina li ----

IL SEGRETARIO COMUNALE

.

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il--------- Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE



Dott.ssa Pinto Vraca Massimiliana

Via, Montello n016

98070 Castell'Umberto (ME)

41-32 (
.//Ic8/toILI

l,;

Spett.Sig.Sindaco

Del Comune di Fondachelli Fantina

Oggetto: Studio idrogeologico relativo ai lavori "Captazione e Adduzione di acqua
sorgentizia per uso potabile

A seguito Vostra incarico con Determina n° 60 del 15/12/2011, la sottoscritta Pinto Vraca
Massimiliana, allega alla presente Fattura relativa all'anticipo dei lavori in oggetto

Distinti Saluti

Castell'Umberto li 16/08/2012



,/
Geo!. Pinto Vraca Massimi/iana
Via Montello, N'16
Comune Castell'Umberto (ME)
P.IVA 02967330834
Cod. Fisc. PNTMSM71A53G377E

Spett. le COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
P .IV A 83030170837

Via MUNICIPIO
98050 FONDACHELLI FANTINA

FATIUR/W2 del 1610812012

OGàETTO: ANTICIPO PER STUDIO IDROGEOLOGICO "CAPTAZIONE ED ADDUZiONE DI ACQUA
SORGENTIZIA PER USO POTABILE ,DETERMINA N' 60 DEL 15/1212011

Rimborso netto spettante (voce A) € 6.996,67

E.P.A.P. (2% su A) € 6.996,67 • 2% = € 139,93
IMPONIBILE (voce B) = € 7.136,60

IVA. (21 % su B) € 7.136,60 • 21% = € 1.498,69
TOTALE LORDO = I€ 8.635,291

A DETRARRE RITENUTA DI ACCONTO (20% su A)
- € 6.996,67 • 20% = € 1.399,33
NETTO A LIQUIDARE = € 7.235,96

{ft'" .D .ssa f/J,OI'Mé'ssimiliana;qpto vra~
Vtf (/rze.C@_ ~&--------- -

'-'. ."

Dati bancari:
Banca UNICREDIT agenzia di Naso (ME)
Codice ffiAN : ITSlS0200882330000300328831


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

